
Ev. číslo: 4658 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/4658 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

BYT K PRONÁJMU, ul. Na Struze, Praha 1

Nově zrekonstruové nezařízené studio rezidenční budovy na nábřeží Vltavy. Prestižní

lokalita, restaurace, obchody, bistra a kavárny v blízkém okolí. Zastávky tramvaje a

metra jsou vzdálené jen pár minut chůze, stejně jako centrum města.

Interiér tvoří prostorná vstupní chodba, otevřený prostor obývacího pokoje s plně

vybavenou menší kuchyní vybavenou varnou deskou, ledničkou, není k dispoyici

trouba , koupelna se sprchovým koutem a oddělená toaleta. Z obývacího pokoje je

vstup do intimní malé terasy, která může sloužit i jako soukromá malá zahrada. Dům se

nachází ve velmi žádané lokalitě Prahy 1, jen pár kroků od Vltavy a v pěší vzdálenosti do

historického centra města. V okolí domu je také mnoho parků a možností relaxace,

zároveň veškerá občanská vybavenost. Nádherné bydlení pro náročné.

1x 1x

23 000 Kč

+Poplatky 1 000 Kč

23 000 Kč

+Poplatky 1 000 Kč

Specifikace

1+kk

Plocha: 42 m

2

Patro: Přízemí (1. nadzemní podlaží)

Výtah Internet

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

